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İstanbul-Diyarbakır seferini yapan Onur Air'e ait yolcu uçağı teknik bir
arıza nedeniyle 4.5 saat rötar yapınca yolculardan bazıları acil iniş
kapısının slaytlarını kırdı. Pilotun kuleden yardım istemesi üzerine
alana giren polis 5 kişiyi gözaltına aldı. Seferi iptal edilen uçak
hangara çekildi.

İBRAHİM YILDIZ 

İSTANBUL - İddialara göre, Onur Air'ın, dün saat 18.45’de kalkması planlanan OHY

036 sefer sayılı yolcu uçağı, yolcuların uçağa binmesinin ardından kapılarını kapatarak

4.5 saat kalkmadı. Bunun üzerine yolcular bilgi alabilmek için pilot kabinine yöneldi.

Kısa süre içerisinde pilot ile yolcular arasında sözlü tartışma başladı. Bazı yolcular

uçaktan inmek isterken acil çıkış kapısının altında bulunan slaytları patlattı. Pilot, uçuş

güvenliği olmadığı gerekçesiyle kule ile temasa geçerek uçağa polis gelmesini istedi.

Olay yerine gelen polis kabin görevlileri ve pilotla tartışan ve acil çıkış kapısının altında

bulunan şişme slaytları patlattığı iddia edilen 5 kişiyi gözaltına aldı. 

YOLCULAR KABİN GÖREVLİLERİNİ SUÇLADILAR 

Uçağın hangara çekilmesinin ardından 23.10 sıralarında Atatürk Havalimanı İç Hatlar

Geliş katına getirilen yolcular olayla ilgili  pilot ve kabin görevlilerini suçladı. Uçuş öncesi

uçak kanatlarının donmaması için de-icing uygulandığını belirten uçak yolcularından

Fikret Kaya, “Kaptan Pakistanlı olduğu için İngilizce konuşuyordu. Kabin görevlileri ve

pilot bize çok fevri davrandılar. Uçağın rötarı ile ilgili  her soru soruşumuzda, ‘Beş

dakika sonra uçacağız donmaya karşı uçağın kanatlarına de-icing uygulanacak’ diye

anons yapıldı. 4 saat uçağın içinde bekledik. Daha sonra uçak teknik arıza nedeniyle

hangara çekildi. Hosteslere itiraz eden ve pilotla konuşan 5 kişi polis tarafından

gözaltına alındı. Hostesler servis arabalarını koridorlara koyarak yolcuların kaptanla

iletişim kurmasını engelledi. Uçak hangara çekilmeden polisler uçağı çevirdi. Acil çıkış

kapısının altında bulunan slaytların patladığı söyleniyor. Uçakta böyle bir şey olmadı”

dedi. Göz altına alınan arkadaşlarının serbest kalması için karakolun önüne yürüyen

yolcuları polis güçlükle sakinleştirdi. Göz altına alınan beş yolcu ifadelerinin

alınmasının ardından serbest bırakıldı. 

Konuyla ilgili  açıklama yapan DHM yetkilileri, İstanbul-Diyarbakır seferini yapan Onur

Air'e ait uçakta rötar nedeniyle yaşanan gerginlik sonrası yolcuların acil çıkış kapısına

yöneldiği ve zorlama sonucu kapının altında bulunan şişme slaytların patladığını

söylediler. Yetkililer ayrıca yolcuların, saat 02.30 da, başka bir uçakla Diyarbakır'a

gönderildiğini belirttiler.(dha)
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mental-izm - okurun diğer yorumları için tıklayınız

ozge0877 - okurun diğer yorumları için tıklayınız

VforVendetta - okurun diğer yorumları için tıklayınız

Yorum Yaz Tüm Yorumlar (12)

Siz de reklam verin

Okur Yorumları (12 Yorum)

normal... - 20/1/201018:29

uçagin teknik sorunu olabilir, hava sartlari uygun olmayabilir, pilotlarda bir rahatsizlik olabilir vs vs hersey olabilir ama hiç

kimse yolculari o kadar saat (4.5 saat bekletilip hala ne oldugunu ve ne kadar surecegini bildirmemek) uçagin içine

hapsedemez. Ozgurluk gaspidir bu bence yolcular dava açmalilar uçak sirketi hakkinda. Yolcularin bu gaspa karsi uçaktan

çikmak istemeleri en dogal haklari. O kadar yolcu uçinde belkide kapali alan korkusu olan biriydi disari çikmak isteyen.

Yorumu Oyla    1 0

Kesinlikle kabul edilebilir bir durum degil  - 20/1/201017:31

4.5 saat o insanlari haksiz yere hapis tutmuslar. Amerika'da benzer bir durum sonucunda yolculardan birisi havayoluna "false

imprisonment", yani haksiz yere hapis tutma davasi acmis, havayolu ucaktaki butun yolculara cok yuklu miktarda tazminat

davasi odemek zorunda birakilmisti. Artik 3 saatten fazla bekletmeleri durumunda havayoluna yolcu basina 50bin dolar ceza

kesiliyor. Hic bir yere gitmeden kucuk bir alanda, koltuga bagli bir sekilde, ustelik sana servis vermesi gereken insanlardan

kotu muamele gorerek, kendi paranla rezil olarak 4.5 saat beklemek psikolojik olarak insani mahveder, cocuklar varsa onlar

uzerindeki etkileri daha fazla olur. Kanun bir yana, havayolu calisanlarinda once utanma olmasi gerekir.

Yorumu Oyla    9 5

biz türden isyanlar.. - 20/1/201017:28

otobüs fiyatına uçak kullandığı için bu firmalara teşekkür eden varmı? 12 saatlik yolu 1 saate indirdiği için gidip plaket

veriyormusunuz? 4.5 saat bekletilince kalkıpta yerden yere vurmanın, polislik olmanın Diyarbakırlılıkla, İzmirlilikle bir ilgisi

yok.. bu ne rahata alışmışlıktır anlamış değilim.. ne kadar çabuk uyum sağladık liberalizmin getirilerini de, bide bunun

üstünden isyanlar başlatıyoruz.. ha kalktık ha kalkıcaz diye bekletildi belki o insanlar.. eşşeğin semeri değilki bi zıplayışta

inesin milyon dolarlık makinelerden.. ayrıca madem o kadar isyankarsınız, duyarlısınız, aldığınız her uçak biletindeki vergi

belkide bir çocuğun başına mermi olarak geri dönüş yapıyor.. çelişkisini sevdiklerim..

Yorumu Oyla    1 15
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